

Gødvad Håndbold

SPONSORLØB

5. oktober 2024
Gødvad Hallen/boldbanerne

Program for dagen

Kl. 9-10: Aflevering af sponsorkontrakt samt udlevering af løbsnumre (åben indtil 12)

Kl. 10-11: Trille Trolle + U7 løber

Kl. 11-12: U9 - U13 løber

Kl. 12-13: U15 - Senior løber

Kl. 13-14: Mulighed for køb af pølser, drikkevarer og kage inden præmieoverrækkelse

Kom og vær med til at heppe og skab en festlig dag sammen med klubben. Der er hoppeborg for de små.



SPONSORLØB

Hvem kan deltage: Alle i Gødvad håndbold fra Trille Trolde til senior og familie hertil.

Hvad er sponsorløb: Et sponsorløb er et løb, hvor alle kan deltage. Alle tilmeldte skal forud for løbet finde et antal sponsorer, som skal sponsorere deres løb. Trille Trolde + U7 må gerne have en forælder med til at løbe ruten. Jo længere du løber, jo flere penge samler du sammen til klubben.

Ruten: Ruten er 1 km., og er rundt om boldbanerne ved Narvikvej

Hvordan finder man sponsorer: Alle tilmeldte tager fat i familie, venner, naboer, virksomheder osv. og fortæller dem om løbet, og spørger om de ikke vil være personlige sponsor. De kan vælge at sponsorere med et fast beløb eller et beløb pr. runde, dog med mulighed for at notere et max beløb.

Hvordan betaler sponsorer: Efter løbet er det deltagernes (forældrenes) ansvar at samle pengene sammen fra sponsorerne og overføre beløbet via mobilepay #64499. Vi har mulighed for at sende fakturaer til virksomheder.

Hvad går pengene til: Skabe en endnu federe håndboldklub.

Tilmelding: Sker via klubmodul. Tilmelding senest den 23/9. Kontrakten skal først afleveres på løbsdagen.

Præmier: Der vil være præmier til flest tjente kroner og flest løbet runder til både piger og drenge i følgende rækker:

Trille Trolde, U7, U9, U13, U15 og senior. Altså 12 præmier i alt.

Tidsplan: Vi sender løbere afsted af 3 omgange med en times mellemrum. Man har som udgangspunkt 1 time at løbe i.



SÅDAN GØR DU

Tilmeld dig via klubmodulet senest den 23/9

Udfyld sponsorkontakt med dine sponsorer helt indtil løbsdagen.

Den findes på hjemmesiden eller afhentes i cafeen.

Medbring sponsorkontrakt på løbsdagen.

Mød op i god tid på løbsdagen, så du kan nå at få indleveret sponsorkontrakten og få udleveret startnummer.

Du løber/går alle de runder, du kan nå/har lyst til

Du samler pengene ind fra dine sponsorer og sender dem til #64499

